









Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente Campus di Agripolis - Viale dell'Università 16 35020 Legnaro (Padova) - Italia CF 80006480281 dipartimento.dafnae@pec.unipd.it

Bando PRIN 2022 - Missione 4: Istruzione e ricerca Componente 2: C2 Investimento 1.1: "Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)", finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU Progetto: La sfida dell'European Chicken Commitment: verso l'uso di nuovi genotipi con un tasso di crescita più lento per la produzione di carne – **EU MeatChanges** (Area tematica: Settore ERC LS9 "Biotechnology and Biosystems Engineering")

Legnaro,

Rep. n. 45/2020

Prot. n. 385 del 07/02/2024 Anno 2023 Tit. III

Cl. 13

Fasc. 74.1

All. n.

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di

attività di ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e

Ambiente - DAFNAE - Vincitore Pirrone Fabrizio.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 240/2010":

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - DAFNAE il 30.10.2023 relativo al Progetto di ricerca dal titolo "Resilienza allo stress termico di polli da carne: prestazioni produttive, benessere, salute e qualità della carne di genotipi a lento, medio e rapido accrescimento ", di cui è Responsabile Scientifico il prof. Marco Birolo:

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - DAFNAE con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 1 - Fabrizio Pirrone punti 72/100

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.:

Cognome e Nome

Pirrone Fabrizio

Legnaro,

Il Direttore del Dipartimento prof. Gianni Barcaccia

Animali Alimenti